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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę systemu zamkniętego do pobierania krwi, drobnego i jednorazowego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 2, poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 4 z pakietu 2 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2: 
Dotyczy SIWZ 
1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 3: 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia
Pakiet nr 3 
2. Dot. poz. 5 czy Zamawiający dopuci probówki o wymiarach od 16x100mm do 16x105mm? Obecny opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 3 w poz. 5 umożliwia złożenie oferty tylko jednemu Wykonawcy co jest zaprzeczeniem idei postępowania zgodnie z przepisami ustawy Pzp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o wymiarach od 16x100mm do 16x105mm.

PYTANIE nr 4: 
 Pakiet 3 pytania: 
1. Czy Zamawiający dopuści probówki o poj.8ml ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
Pakiet 3 pytania: 
5. Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 16x100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o wymiarach od 16x100mm do 16x105mm.

PYTANIE nr 6: 
Pytanie nr 1
Prosimy o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana
była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą
wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota
podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane
przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7: 
Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy
sformułowania, iż
„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy
czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł.
netto”?
Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby
opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym
prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zamawiający będzie składał zamówienia sukcesywnie zgodnie z zapotrzebowaniem.

PYTANIE nr 8: 
Pytanie nr 3
Pakiet nr 5, poz.2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych o wymiarach 24x24mm,
pakowane 10x200 sztuk w ilości 5 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szkiełek nakrywkowych o wymiarach 24x24mm,
pakowanych 10x200 sztuk. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 9: 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 10: 
[image: ]
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zamawiający będzie składał zamówienia sukcesywnie zgodnie z zapotrzebowaniem.

PYTANIE nr 11: 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 12: 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.



PYTANIE nr 13: 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 14: 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.







PYTANIE nr 15: 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 16: 
1. dot. warunków granicznych dla Pakiet nr 1 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: „oferowane produkty muszą spełniać wymogi Ustawy o Wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r – o ile ich to dotyczy , zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa” ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 17: 
2. Dotyczy pakietu nr 1 Poz. 11 – Czy Zamawiający mógłby ponownie oszacować zapotrzebowania igieł motylkowych do posiewu , uwzględniając minimalne opakowanie handlowe 120 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie handlowe 120 szt. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 18: 
3. Dotyczy pakietu nr 1 Poz. 15 – czy nie doszło do omyłki i kolor czerwony nie odnosi się do statywów w pozycji 16 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nakładek na probówki CITO w kolorze czerwonym, ewentualnie malinowym lub różowym

PYTANIE nr 19: 
4. Dotyczy pakietu nr 9: Czy Zamawiający dopuści pojemnik do transportu materiału medycznego o wymiarach 360 x 310 x 275 mm, z możliwością jednoczesnego transportu probówek do badań krwi i pojemników do badania moczu , dezynfekcja w myjniach automatycznych ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik do transportu materiału medycznego o wymiarach 360 x 310 x 275 mm, z możliwością jednoczesnego transportu probówek do badań krwi i pojemników do badania moczu , dezynfekcja w myjniach automatycznych.

PYTANIE nr 20: 
5. dot. Umowy § 2 ust. 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zamawiający będzie składał zamówienia sukcesywnie zgodnie z zapotrzebowaniem.

PYTANIE nr 21: 
6. dot. Umowy § 2 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faxem)? Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych niedomówień oraz na prawidłowe uwzględnienie ewentualnych reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 22: 
7. dot. Umowy § 4 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 13.07.2021 roku.
[bookmark: _GoBack]Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  11.08.2021 roku.
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